
16.12.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 423/35

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Pink Lady America LLC se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 152, 30.4.2018.

Věc T-261/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 24. září 2019 – Roxtec v. EUIPO – Wallmax (Znázornění černého čtverce se sedmi modrými 
soustřednými kružnicemi)

(Věc T-261/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Obrazová ochranná známka Evropské unie 
znázorňující černý čtverec se sedmi modrými soustřednými kružnicemi – Absolutní důvod pro zamítnutí zápisu –

 Označení tvořené výlučně tvarem výrobku, který je nezbytný pro dosažení technického výsledku – Článek 7 odst. 1 
písm. e) bod ii) nařízení (EU) 2017/1001“)

(2019/C 423/43)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Roxtec AB (Karlskrona, Švédsko) (zástupci: J. Olsson a J. Adamsson, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: V. Ruzek a H. O’Neill, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice řízení před Tribunálem: Wallmax Srl (Milán, Itálie) 
(zástupci: F. Ferrari a L. Goglia, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 8. ledna 2018 (věc R 940/2017-2), týkajícímu se řízení o 
prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Wallmax a Roxtec.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnost Roxtec AB ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem Evropské unie pro duševní vlastnictví 
(EUIPO).

3) Společnost Wallmax Srl ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 231, 2.7.2018.


	Věc T-261/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 24. září 2019 – Roxtec v. EUIPO – Wallmax (Znázornění černého čtverce se sedmi modrými soustřednými kružnicemi) (Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti –...

